ART. REA0150/FD

RIGHE IN ACCIAIO INOSSIDABILE

SCALA FOTOINCISA PER UNA LETTURA PIU CHIARA; VERSIONE
FLESSIBILE, LETTURA DA DESTRA A SINISTRA, SUPERFICIE OPACA

SENZA...

p

e R
[ @ 15 4| 13mmdo e it 19 |

AN \ I [l |

| i ! I l

8 woen 7ol |5 (4G v D
YRR o Gt

it ce

Lunghezza
Sezione
Peso lordo

Codice EAN

150 mm
13x0.5mm
0,01 kg
8012667361419

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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